別記様式第1号(第3条関係)

厚岸町緑のふるさと公園
森林センター
貸 自 転 車
愛 冠 野 営 場

使用許可申請書

年  月  日

  厚岸町長    様

申請人 住所

氏名        印

  私は、厚岸町緑のふるさと公園の
森林センター
貸 自 転 車
愛 冠野営場

を下記のとおり使用したいの

 で、申請いたします。

記

 1 森林センター

使 用

責 任 者

住所   使用

人員

男 名

女 名
氏名   計 名

使用予定年月日

使 用 目 的

使 用 室 名

使 用 施 設

区 分
室 暖 房 電 気 機 械

年 月 日 時 分 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

集会室兼休憩室

自

  至

使用時間

研修室兼工作室

自

至

使用時間

備 考

 2 貸自転車

   使用責任者 住所

         氏名

   使 用 者 住所

         氏名

   年 齢         歳(明・大・昭・平  年  月  日)

   使用時間          時間

   使用料金    一金    円也

   自転車の種類  型      台

 3 愛冠野営場

   使用責任者 住所

         氏名

使 用 す る 施 設    野営場・バンガロー

使 用 す る 人 員  大人    名    小人    名   計    名

使 用 す る 日 時
 自    年  月  日  時  分

 至    年  月  日  時  分

使 用 目 的

そ の 他  前地        行先